
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

138132 21/10/202504 01 FAFUSA DE MAUÁ

FAFUSA DE MAUÁ

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB São Bernardo do Campo

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
MARCELO DE OLIVEIRA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
ELIANE LOURENÇO LEITE

1633
223
92
1850

17:30 18:03

01 01

18:13 18:48

03 00

04 01

152857 ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI 03
156119 KAYKY ADRIANO COSTA TORRES 13
179030 ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA 22
148505 RENAN PEREZ LETRAN 23
148699 GABRIEL SANTANA GIOVANNINI 25
148499 FAUZI NABIL HOMMAID 27
159147 LEONARDO TANAKA SEIXAS 30
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 66
150947 CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO 70
192716 VINíCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS 71
191502 LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 88
148497 BRUNO VIEIRA FREITAS 90
183613 GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRANDA 95 31:23
180450 GUSTAVO BELISáRIO CELESTINO 97
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99

25 27
13
30
90

30
99
27
22
27

70
22
70
03
70
95

90
95
90
99

09:27

xx
xxxx

FABIO POMPERMAYER BROCARDO575

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO7070

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555
LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 9514

11X
13:58

3002
28:26

9503
29:09

2204
35:04

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176578 JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA 01
167401 KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇALVES 02 34:40
163731 KAUE PEREIRA NUNES DA SILVA 03
185411 GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SOARES 05
175960 RUAN DO CARMO RODRIGUES 06
144263 RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA 07 27:07
181618 JESSÉ ALVES LINO 08
186597 HENRIQUE DE PONTES DIAS 09
178458 MATEUS DIAS DA SILVA 11
148249 THOMAS CANOSSA GENTOFANTI 12
179858 JOÃO PEDRO DIAS TORRES 13
183817 GABRIEL SANTOS SOUZA 14
180636 GABRIEL ARAÚJO SANTOS 17 38:38
148518 LUCAS DO CARMO PINHEIRO 18
194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 20

01
06
01
06

03
09
05
09
03
08
03
05
13
05

07
06
07
06
11

11
09
03
09
13
14
09
03

13
17
08
13
11
17
18
17

16:06 15:04

xxx
xxxxx

95X

08:26

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO FELIX TORRES6835

JOSE FLORENCIO DE SOUZA7089

RONALDO FRANCISCO DOS SANTOS9360
MARCELO GENTOFANTI5232

B
R

U
N

O
 V

IE
IR

A
 F

R
E

IT
A

S
 (

90
)

F
A

B
IO

 P
O

M
P

E
R

M
A

Y
E

R
 B

R
O

C
A

R
D

O

M
A

T
E

U
S

 D
IA

S
 D

A
 S

IL
V

A
 (

11
)

F
E

R
N

A
N

D
O

 F
E

LI
X

 T
O

R
R

E
S

HAMILTON GONÇALVES 7068

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ALEX CRISTOVÃO ALVES 9322

FAFUSA DE MAUÁ


