## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138132	ADC SÃO	BERNARDO FUTS	AL 04	Х	01	FAFU	SA D	E MAI	JÁ				2	21/10/	2025
COMPETIÇÃO:	Paulista		•	•								HORÁRIO	INÍCIO	) TÉ	RMINO
						T						1º PER.	17:30		8:03
CATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRI						2º PER.	18:13	_	8:48
GINÁSIO:	GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB	MOYSÉS DIB				CIDA	DE: S	ãO BE	RNA	RDO D	O CAMPO	3º PER.			00
												PRORROG	6		
1633	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO LUI												CONTAG	EM	
223	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCELO DE CRONOMETRISTA: MARINA DE OL											1º PER.	01	Х	01
92 1850	ANOTADOR: ELIANE LOURENÇO L											2º PER.	03	Х	00
												3º PER.		Х	
												FINAL	04	_	01
												PRORROG		Х	
												PENALTIS		X	
FOUTPE "A" - AD	C SÃO BERNARDO FUTSAL														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUMI	JLATIVAS		
152857	ANGELO FREGONESI JOÃO USCATEGUI		03	Ana	V ZIKI-I	25	27	30	70	90	Х	х			
156119	KAYKY ADRIANO COSTA TORRES		13				13	99	22	95	х	Х	х х		
179030	ADRIANO LIMA DE CAVALHEIRO DA SILVA		22				30	27	70	90			DE TEMPO		
148505	RENAN PEREZ LETRAN		23		1		90	22	03	99	1º F		2	º PER.	
148699	GABRIEL SANTANA GIOVANNINI		25		1			27	70 95		09:2	21			
148499 159147	FAUZI NABIL HOMMAID LEONARDO TANAKA SEIXAS		27 30	-	1				90						
178491	MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO		66	1	1										
150947	CAIO HENRIQUE DE ALMEIDA BENTO		70												
192716	VINÍCIUS DAVISON ANDRADE RAMOS		71												_
191502	LORENZO HENRIQUE DOS SANTOS REIS		88		ļ										Š
148497	BRUNO VIEIRA FREITAS		90	04:00											CAF
183613 180450	GUILHERME DATOVO BASTOS DE MIRAND GUSTAVO BELISÁRIO CELESTINO	PA	95 97	31:23	3							(06)			8
144392	MURILLO FERREIRA DE MORAIS		99									AS			85
	Técnico: FABIO POMPERMAYER BROCAR	DO			1							Ë			₩
	Massagista: LUIZ ANTONIO RODAK SEVE											Æ			Σ
	Preparador Fisico:	-										<b>CAPLTÃO:</b> BRUNO VIEIRA FREITAS (90)			<b>TÉCNICO:</b> FABIO POMPERMAYER BROCARDO
5555	Médico/Fisioterapeuta: RICARDO CASTA	ANHEIRO DA COSTA										چ ق			äg
9514	Auxiliar Técnico: LUIZ GUSTAVO DOS SA	NTOS										CAPITÃO: BRUNO VI			<b>TÉCNICO:</b> FABIO PO
												8 B			Ť. Ā.
										'					
X 11 02 3		08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 2	이	21
13:58 28:26	29:09 35:04									_ļ					
FOUTDE I'D! FA	FUSA DE MAUÁ														
			1 210		lven.		CUIDA		cõec			A CLIMI	II ATTVAC		
176578	JOGADORES  JOSE PEDRO MENDES DE SOUSA		<b>Nº</b> 01	AMAH	VERM	01	03	<b>5TITUI</b>   07	ÇOES 11	13	Х		X I		
167401	KAUA HENRIQUE SOUZA GONÇALVES		02		34:40	06	09	06	09	17	X		X X		Х
163731	KAUE PEREIRA NUNES DA SILVA		03		0 11 10	01	05	07	03	08		PEDIDO	DE TEMPO		
185411	GUSTAVO HENRIQUE SIQUEIRA SOARES		05			06	09	06	09	13	1º F	PER.	2	º PER.	
175960	RUAN DO CARMO RODRIGUES		06				03	11	13	11	16:0	06	1	5:04	
144263	RYAN HENRIQUE NATAL DA SILVA		07	-	27:07		08		14	17					
181618 186597	JESSÉ ALVES LINO HENRIQUE DE PONTES DIAS		08	1			03 05		09	18 17					
178458	MATEUS DIAS DA SILVA		11				13		03	''					
148249	THOMAS CANOSSA GENTOFANTI		12				05								
179858	JOÃO PEDRO DIAS TORRES		13												
183817	GABRIEL SANTOS SOUZA		14												
180636	GABRIEL ARAÚJO SANTOS LUCAS DO CARMO PINHEIRO		17 18	38:38	3							<del></del>			Ś
148518 194227	LUIZ FELIPE GUGLIOTTI		20									. €			Z.
	Técnico: FERNANDO FELIX TORRES		20		1							SIL			ē
	Massagista: JOSE FLORENCIO DE SOUZA				1							DA			$\preceq$
	Preparador Fisico:				1							<b>CAPITÃO:</b> MATEUS DIAS DA SILVA (11)			<b>TÉCNICO:</b> FERNANDO FELIX TORRES
	Médico/Fisioterapeuta: RONALDO FRAN	ICISCO DOS SANTOS										ö G			ë 9
5232	Auxiliar Técnico: MARCELO GENTOFANT											<b>CAPITÃO:</b> MATEUS [			TÉCNICO: FERNAND
												CAP MA			Ę,
X 95 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19 2	0	21
08:26						$\perp$									
										-	-		•		
		Di	CLARA	AO DE	GARAN	TIAS									
Na falta de polic	ciamento preventivo deste jogo, comprometo(	emos)-me nos termos do	CÓDIGO	O BRASI	LEIRO F	E JUST	ICA DF	SPORTI	VA, a a	línea "ຕ"	do Artiao 6	5 do CÓDIG	O DESPORT	IVO DA	Α.
FEDERAÇÃO e n	na presença de todos os Oficiais nomeados pa	ra esta competição, dar t	odas as	garantia	s por ele	es exigio	lás par	a regula	ar o des	empenh	o de suas fu	nções.			
	s) que a aceitação das garantias por mim(nós)	oferecidas aos Oficiais n	ão imped	de, se ju	Igarem-	nas insi	uficiente	e, de, a	qualqu	er mome	ento durante	o desenrol	ar desta pai	rtida, d	eclará-la
suspensa tempo	orária ou definitivamente.														
REPRESENTA	NTE: HAMILTON GONÇALVES									REGIST	TRO: 7068				

ASSINATURA:

ASSINATURA:

**EQUIPE:** ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

REPRESENTANTE: ALEX CRISTOVÃO ALVES EQUIPE: FAFUSA DE MAUÁ

REGISTRO: 9322